## Dñica tertia aduentus

p hanc em̄ deificamur et dñi dicimur. ps. lxxxi  
Ego dixi dñi estis. Quia aut illa vniō anime  
ad deū fit per amorē. s. qz nihil amat et diligit  
vt dicit Aug. nisi cognitū. ideo ad pfectā vni  
onē requiritur cognitio dei et dilectio. Dionysius.  
Amor est virtus vnitua amāris cū amato. nā  
duo sunt in hoīe qbz p̄ deo adherere. s. intelle  
ctus et volūtas. p̄ intellectu deū apphēdit. per  
volūtatē in deo quiescat et cū diligit et se ei assi  
milat. De q̄ Hugo de archa noe. c. v. dicit. Cui  
amoris est vt talē te p̄ amorē necesse est esse q̄/  
le id est qd̄ amas. et cui p̄ affectū p̄iungens in  
ip̄si<sup>9</sup> similitudinē trāsformēris. et ideo sic ter  
rena amādo terren<sup>9</sup> efficiet. sic deū amādo dei  
formis. Talis em̄ vnusquisqz est q̄lis est sua  
dilectio. Ideo aīa est sicut cera flexibilis cui  
faciliter imago sigilli imprimat. sic dicit Aug.  
rois sup̄ de aīa. Hinc est q̄ gr̄a amorosa dicit  
i cantio. v. c. Aīa mea liq̄facta est. s. ad suscipi  
endū formā deificā vt deiformitatē. q̄ deiformi  
tas vt dicit Lincon. est renouatio sp̄s rōna  
lis et p̄formitas ip̄i ad deū put est possibile. s.  
p̄ amorē scientiā et oparōnes. **¶** Quarto  
mentē ad sup̄na eleuat. et tangit ibi. galilee. nā  
galilea interpretat trās migratio. s. p̄ seruicō de  
derū mentē eleuādo. Lanti. iij. Que est ista  
q̄ ascendit p̄ desertū sicut h̄gula sumi ex aroma  
tibz mirre et thuris. Sp̄nialiter p̄ fumū intelli  
git deuore mentē desiderū qd̄ ab igne ascendit.  
nā virgula gracilis et recta est. sic sanctū dese  
derū surgit ex intentōe recta. ex aromatibz mir  
re. i. mortificatōe carnis. et thuris. i. deuotōis  
intime. et vniūsi pulueris pigmētarij. i. virtu  
tū p̄summatōe. Et sic aīa q̄l sum<sup>9</sup> p̄ desertū  
ascendit q̄n ex his q̄ i seip̄a inuenit siue bonis si  
ue malis affectū suū in celestis sp̄si desiderū  
trahit. De q̄ Hugo i cōmento angelice hierar  
chie ponit exemplū i re sensibili. sicut vas cū li  
quore circa ignē dū ponit calor ignis p̄mo in  
capitū illū liquorez ab uno igne. postea nunc  
huc nūc illuc. nūc sursum nūc deorsūz iactare  
et paulatim sursum atollere. et vsqz ad summū  
replere. tandē sup̄i<sup>9</sup> sic eleuatū ad foras cū q̄  
dā violētia euacuare et effundere. sic humana  
mēs diuini ignis desiderio accēsa sepe i seip̄a  
tra seip̄az seruēs et frenēs et estuās sib̄ip̄i ira  
scēs. seip̄az despiciēs. summis inhīās p̄ infero  
rū p̄temptū ab infimis repellit et p̄ sup̄noz de  
siderū ad superiora trahit. ita vt et sup̄ seip̄am  
oblata. s. sui in extrāsi subleuata tota ad sup̄na  
rapit. Hi sunt de quibz ys. lx. Qui sunt isti q̄  
vt nubes volant et quasi columbe ad fenestras  
suas. Grego. Sepe gratia cōtemplantē anī

num ita ad sup̄na eleuat. vt q̄ circa ip̄m sine  
ignoret. Et talis fuit ap̄ls. ij. ad Ebotimā.  
Scio hoīem in xpo sine i corpe siue extra cor  
pus nescio rapitū h̄mōi vsqz ad tertiū celū.  
**¶** Quinto gratia dei in mentē veniēs aīaz  
fecundat Et innuit ibi nazare. nā nazareto  
interpretat flos. et sicut ex flore generat fruct<sup>9</sup> sic  
grana opat fructuositatē bonoz opoz. Sap.  
iij. Bonoz em̄ laboz gloriofus est fruct<sup>9</sup>. Et  
quo fructu Lan. ij. fruct<sup>9</sup> ei<sup>9</sup> dulcis gustum  
meo. Et hic generat ex dei gr̄a. Iusto. Hinc  
est donū dei misericordie p̄ qd̄ sit expletio volū  
tatis diuine. Nā fm̄ Aug. de lra et sp̄i. Gra  
tia dat vt lex impleat. Sexto gratia dei men  
tem purificat. et notat ibi. ad virginē. s. purifi  
cā. et sic grana menti adueniēs reddit ei pu  
tam. vt testat Rich. Quid est qd̄ purgat mē  
tis intima nisi dei gratia. qz cum gratia sit res  
mūda nō stat in unūctis. Et qz fm̄ Diony  
siū. Bonū potenti<sup>9</sup> est in agēdo qz malū. ideo  
ip̄a gratia oīa imunda repta in aīa aut p̄lam  
tia expellit. vt dicit Bern. Intra cordis habi  
taciū qd̄ possidet minima pal<sup>9</sup> peccati non  
patit residere. s. sic aqua pannū lanat a sordibz  
ita diuina gr̄a mūdāt aīaz a labe peccatoz.  
Propter qd̄ de ip̄a dicit Ezech. xxxvi. Et  
dā sup̄ vos aquā mundā. i. aduent<sup>9</sup> mei gr̄a  
et mūdabimini ab oībz iniquitatibz vestris. p̄  
pter qd̄ dicit ap̄ls Ro. v. Vbi abundauit deli  
ctū superabundauit et gr̄a. s. ad repellendū deli  
ctum et ad resistendū peccatis. Ideo dicit Ber  
nauerua. Grana est dei donū p̄ qd̄ aīa efficit  
sp̄s sancti templū Septimo gr̄a dei in mentē  
veniēs perfeuorantā efficit. et notat ibi. respon  
saria viro cui nomē ioseph. ad designandū q̄  
gratia efficit virilē op̄ositatē. Unde ps. xxx.  
Viriliter agite vt confortet cor vestrū. Nā aīa  
q̄n hō ita viriliter opat ex gr̄a q̄ nullo modo  
posset facere ex natura. vt dicit ap̄ls. i. ad Ebo  
rinth. xv. Abundant<sup>9</sup> oībz illis laborant. Et  
subdit. Nō ego sed gratia dei meci. Ideo vt  
dicebat ioseph qd̄ interpretat augmentus. quia  
gratia menti adueniēs augmētāt robur et  
firmitudine p̄tra humanā infirmitatē. De q̄ ap̄ls  
Ro. viij. Similiter aut et sp̄s adiunat infir  
mitatē nostrā. Ideo dicit Aug. Sancti p̄s  
inspiratōe diuina fecerūt difficilia q̄ nobis vi  
dent qd̄ amodo impossibilia. et ex dei gratia.  
qz dicit Grego. in moral. Qui sup̄na regu  
stat omnia inferiora equanimiter portat et pleu  
ranter qz dicit Hiero. Nō incepisse s. p̄fuisse  
virtutē est. Nā dei gratia est alpha et ω. p̄  
cipiū et finis. p̄ncipiū p̄ p̄uenientē gr̄am. finis